ATQVE conditionibus hisce concurrentibus dubium non est quin licite iniri possit societas circa animalia in ordine ad lucrum, & ad fructus ex illis percipientis. Si hinc pecu- nia in societate circa negotiationem, dicitur potest ad percipiendum ex ea lucrum; poterunt sane potiori iure in hac